АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2023                                                                                                        № 203

г. Яранск

Об утверждении Плана реализации муниципальной программы

«Развитие транспортной инфраструктуры»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Яранского городского

поселения от 17.09.2020 № 357 «О разработке, реализации и оценке

эффективности реализации муниципальных программ муниципального

образования Яранского городского поселения Яранского района Кировской

области»:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Развитие

транспортной инфраструктуры» на 2024 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заведующего отделом муниципальной собственности и жилищно-

коммунального хозяйства администрации Яранского городского поселения

Толмачева Д.В.

Глава Яранского городского поселения  В.Е. Жиров

 Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Яранского

городского поселения

от 29.12.2023 № 203

План реализации муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры» на 2024 год

№
п/п

Наименование муниципальной   программы,
подпрограммы, ведомственной целевой
программы, отдельного мероприятия,

наименование показателей

Ответственный исполнитель,
соисполнитель , участник<1>

Срок <2>

Источник
финансирования

Финансирован
ие на 2024 год
 (тыс. рублей)

Ожидаемый результат
реализации мероприятия

муниципальной
программы (краткое

описание)

Начало
реализации

Окончание
реализации

1 Муниципальная программа «Развитие

транспортной инфраструктуры»

Говорик И.Ю.
Заведующий сектором

жилищно-коммунального
хозяйства

01.01.2024 31.12.2024 всего            10871,3 На исполнении

федеральный бюджет 6538,7

областной бюджет 66,0

районный бюджет 0,0

бюджет поселения   4266,6

иные внебюджетные
источники

0,0

1.1 Отдельное мероприятие «Содержание
автомобильных дорог общего пользования
местного значения»

Говорик И.Ю.
Заведующий сектором

жилищно-коммунального
хозяйства

01.01.2024 31.12.2024 всего            4099,8

федеральный бюджет 0,0

областной бюджет 0,0

районный бюджет 0,0

бюджет поселения   4099,8

иные внебюджетные
источники

0,0

1.2 Отдельное мероприятие «Ремонт
автомобильных дорог общего пользования
местного значения»

Говорик И.Ю.
Заведующий сектором

жилищно-коммунального
хозяйства

01.01.2024 31.12.2024 всего            0,0
 федеральный бюджет 0,0

областной бюджет 0,0

районный бюджет 0,0

бюджет поселения   0,0

иные внебюджетные
источники

0,0

1.3 Отдельное мероприятие   «Организация
пассажирских перевозок»

Говорик И.Ю.
Заведующий сектором

жилищно-коммунального

хозяйства

01.01.2024 31.12.2024 всего            100,0

федеральный бюджет 0,0

областной бюджет 0,0

районный бюджет 0,0

бюджет поселения   100,0

иные внебюджетные
источники

0,0

3

№
п/п

Наименование муниципальной   программы,
подпрограммы, ведомственной целевой
программы, отдельного мероприятия,

наименование показателей

Ответственный исполнитель,
соисполнитель , участник<1>

Срок <2>

Источник
финансирования

Финансирован
ие на 2024 год
 (тыс. рублей)

Ожидаемый результат

реализации мероприятия
муниципальной

программы (краткое
описание)

Начало
реализации

Окончание
реализации

1.4 Отдельное мероприятие «Организация
безопасности дорожного движения»

Говорик И.Ю.
Заведующий сектором

жилищно-коммунального

хозяйства

01.01.2024 31.12.2024 всего            0,0

федеральный бюджет 0,0

областной бюджет 0,0

районный бюджет 0,0

бюджет поселения   0,0

иные внебюджетные
источники

0,0

1.5 Отдельное мероприятие «Инициативные
проекты по развитию общественной
инфраструктуры муниципальных
образований в Кировской области»

Говорик И.Ю.
Заведующий сектором

жилищно-коммунального
хозяйства

01.01.2024 31.12.2024 всего            0,0

федеральный бюджет 0,0

областной бюджет 0,0

районный бюджет 0,0

бюджет поселения   0,0

иные внебюджетные
источники

0,0

1.6 Отдельное мероприятие «Реализация
программ формирования современной
городской среды»

Говорик И.Ю.
Заведующий сектором

жилищно-коммунального
хозяйства

01.01.2024 31.12.2024 всего            6671,5

федеральный бюджет 6538,7

областной бюджет 66,0

районный бюджет 0,0

бюджет поселения   66,8

иные внебюджетные
источники

0,0